
UCHWAŁA NR XXXIX/239/21 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 17 września 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród 
wyodrębnionego w budżecie Gminy Olszewo-Borki dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych

prowadzonych przez Gminę Olszewo-Borki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2021.1372) oraz art. 49 ust. 1 i 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U.2019.2215 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W  Uchwale Nr XXXVI/227/21 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 30 czerwca 2021 roku 
w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród wyodrębnionego w budżecie 
Gminy Olszewo-Borki dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Olszewo- 
Borki (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2021 r. poz. 6198), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ilekroć w regulaminie mowa jest o nagrodzie - należy przez to rozumieć nagrodę Wójta Gminy 
Olszewo-Borki oraz nagrodę dyrektora szkoły i dyrektora placówki oświatowej, dla której organem 
prowadzącym jest Gmina Olszewo-Borki.” .;

2) w § 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3. Ilekroć w regulaminie mowa jest o dyrektorze szkoły - należy przez to rozumieć również dyrektora 
placówki oświatowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Olszewo-Borki.”.;

3) w § 2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4. Ilekroć w regulaminie mowa jest o radzie pedagogicznej szkoły - należy przez to rozumieć również 
redę pedagogiczną placówki oświatowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Olszewo-Borki.”.;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

„1. Nagrody, o których mowa w § 3, przyznawane są z okazji Dnia Edukacji Narodowej.
W  uzasadnionych przypadkach, Wójt lub dyrektor za zgodą W ójta Gminy może przyznać nauczycielowi 
nagrodę w innym terminie.

2. Wysokość nagrody Wójta wynosi od 1.000 zł do 3.000 zł a wysokość nagrody dyrektora szkoły 
wynosi od 500 zł do 1.500 zł.” ..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2021 r.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala

Id: B010381F-AFB3-4336-B15D-D9B7DBF1FD22. Uchwalony Strona 1



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 17 września 2021 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

9.8 Rozpatrzenie projektu uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie 
kryteriów i trybu przyznawania nagród 
za specjalnego funduszu nagród 
wyodrębnionego w budżecie Gminy 
Olszewo-Borki dla nauczycieli szkół i 
placówek oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Olszewo-Borki.

12 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 12 
Liczba oddanych głosów: 12 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminw 0Iszewo-Borki

Krzypzhof Grala

16/18


